[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

IV СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 20 марта 2014 г. № 21.

д. Чёлмужи

Отчет о работе исполнительной и представительной

власти  муниципального образования

Чёлмужское сельское поселение за 2013 год.

      Заслушав отчет Главы Чёлмужского сельского поселения Данильева С.А. о работе исполнительной власти и представительной власти  муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» за 2013 год, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет Главы Чёлмужского сельского поселения Данильева С.А. о работе исполнительной власти и представительной власти  муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» за 2013 год, принять к сведению.
2. Работу органов местного самоуправления муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение» в 2013 году признать удовлетворительной.

Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
С.А.Данильев